
08/03/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/acesso.asp?url=/livre/pregao/ata0.asp 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 Universidade Federal do Ceará
 Universidade Federal do Cariri
  

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00004/2019

  
Às 11:20 horas do dia 07 de março de 2019, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. SILVERIO DE PAIVA FREITAS JUNIOR, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
235072209/2018-69, Pregão nº 00004/2019. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Corretagem - Seguro
Descrição Complementar: Contratação de empresa para a prestação de serviço de seguros contra acidentes pessoais
para os estagiários da Universidade Federal do Cariri UFCA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: mês
Valor estimado: R$ 10.271,0400 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: MAPFRE VIDA S/A , pelo melhor lance de R$ 9.500,0000 , com valor negociado a R$ 9.480,9600 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/02/2019
16:32:20 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: MAPFRE VIDA S/A, CNPJ/CPF:
54.484.753/0001-49, Melhor lance: R$ 9.500,0000, Valor Negociado: R$

9.480,9600, Motivo: Conforme chat: (18/02/2019 09:38:48)

Homologado 07/03/2019
11:20:05

SILVERIO DE
PAIVA

FREITAS
JUNIOR

 
Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

 

Voltar

javascript:VerTodosItens();

